CORTE SUPREMA BE JUSTICIA
SECRETARIA DE SUPERINTEMDENCIA
SECCION FERGEONAL

Pag.No.: 1
Fecha: 1B/04/2023

REGISTRO PERMANENTE DE AGPIRANTES A SUBROGANCIAS DEL SPPDP

LISTADD PUNTAJES ORJETIVOS

Carnn —----1 S202F5 DIRECTOR

o

ADFINTIS (RACTOM-BPMEFICAT . BEL.D )

Ffupcion -——% Director de Adminisiracion
Denendencias: 4010010 betfensoria Frovingial

bocalidad ~15 YSanta Fe
Facha de Caleoulaos 1570372023

Fos FPos tul an t o

1

L B2

Lo

Lirusso. Mariana flahed
Favre, Miriam Leonor
Gosa, Matalia Soledad
Faibo, Gonzaleo Faniel

A ft ﬂ i) E 3 3 Total

29,08 0,00 58,80 12,90

B 32 16,66 25,12 10,60
10,5 0,00 18,80 18,0

3,48 0 0,00 10,80 13,%

A 78
40,70
D, 54,86
000 28,98

G.00 0,00
G, 00
7. 50
%

EDUARDO M. P. BORDAS
SECRETARIO DE GOBIERNG
CORTE SUPREMA DE JUSTiCIA

4

40,00
20,10
18,16

2,59




CORTE SUPREMA DE JUSTICIA Fag.Mo.: 1
SECRETARIA DE SUFERIMTENDENCIA Fecha: 1B/04/20Z23
SECCICN PERGONAL

REGISTRD PERMAMENTE DE ASPIRANTES A SUBRDGANCIAS DEL SFPFDF
LISTADD PUNTAJES ORJETIVOS

Cargo ———-—3 320294 SURDIRECTOR DE ADMINISTRACION {(HPA-BFPDF)
Fancion ——3 Subdirector de Adasinistracion

Pependenciay 401001 befensoria Provingial

bocalidad —: Santa Fe

Fechax de Cadlculos 1SAGI/2023

Fee Pos tuldlantae A It C ¥ B F G Total X
1 Favre, Hiriam Leonor Bodk 1a.66 285,12 10,460 4,00 9,00 N0 40,70 40,00
2 Bosa, Natalia Soledad 10, 94 Q.00 18,80 18,006 4080 £) i 0,60 54,86 36,15
% Esquivel, Camila 10,32 4,00 24,16 . G ) G,00 54,38 35.83

4

Falbo, Gonzaleo baniel Vg HE Q.00 10,80 ;00 0,00 2B.98 19,09

EDUARDG M. P. BORDAS
SECRETARIO DE GOBIERNG
CORTE SUPREMA 0E JUSTICH



CORTE SUFKREMA DE JUSTICIA Pag.Bo.r 1
GECRETARTA DE BUPERINTENDEMCIA Fecha: 1H/0472023
SECCION PERSONAL

REGISTRO PERMANENTE DE ASFIRANTES A SUEBROGANCIAS DEL SFEDE
LISTADD PUNTAJES DRIETIVOS

Cargo —----3 J00880 TESURERA SFPDF (CAT.CONT.MIN. PUBRMERMORES
Funcion —~—-: Tesorarno

Dependencias 401041 Defensoria Frovincial

Localidad ~: Santa fe

Fecha de CAlcale: 15/03/2023

Fos F o s tul ante A |3 C b £ F G fotal A

o . 1 e e e e 1 7 R 7 £ o kS =1 2P 1 S 1 e i 1 S £ i kAt o 2 £ < S 2 = St 1 3 o £ e v s i i 11 1 et 1 . e 1 e i 0m i ks g s et 2t et e e e oo e e e e
1 Sosa. Natalia Boledad 10,584 0,00 18,80 //,/’/6100 54,84 40,00
2 Esquivel, Camila 10,32 O.00  Z4,16 7. 00 4,00 34,38 39,65
3 Falbo, Gonzalo Daniel 3,404 6,00 10,80 0,00 G,00 28,98 21,13

EDUARDC M. P. BORDAS
SECRETARID DE GOBIERND
CORTE SLPREMA OF JUSTICA
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CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
HECRETARLA DE SUPERINTENEENCIA
HELCION PERSONAL

Fag.Mo.: 1
Fecha: 1B/04/2023

REGIGTRO PERMANENTE BE ASPIRANTES A SUBROGANCIAS DEi SPRDE

LIBTARD PUNTAJES OBRJETIVOS

Cargo ——-——r 320543 JEFE DE
Funcion -1
Pependenciay
Localidad -y Santa fe

Fecha de Caloulor 1EA0R/72003

Fos tulantae

Movello, Maria Sol

Furlan, Gabriela Alejandra
Gomer, Maria Dolores

Bertern, Maria Florencia
Huter., Lorena

Somaglia, Juan Ignacio

Ibanezr, Mariana Mercedes
Serrang, Elisabet Ileana
Lattari, Jesica Famela

Medina, Eliana Vanesa

Urdana, Carlos Maria

Lanfranco Fari, Guillermo farc
Matiller, Corina Andrea
Masffell, Haria HRosario
fioguavita, bMestor Juan

Chemes, Jduan Manoel

Lencina, Haria Victoria
fQuircga, Jose Manuel

Gaiati, flarita Jdosefina

Gallone, Maria del Pilar Jdosef
Acuna. YVaisnlin

Gutierrez Garigliano, Miguel A

SELTOR
Jete de Dictamenes
401001 Defoensnris Frovinclal

fi

14,48
14,64
18,00
15,08
13,00
14,48
v,08
7,40
9,70
8,40
14,48
24,08
12,00
10,24
11,80
7,00
7,00
12, 56
7,56
4,80
5,48
4,08

SFPLF

(OATOFTCLAL JUsTICTA)

B £ D £ F
40,17 29,12 13,70 7.5¢ 0,00
S3,87  I7.1E LEBO O 46,00 Q.00
19,28 38,48 2,00 6,00 0,00
BOLPO O BALLZ 12,40 10,50 0,00
L6, 8% 22,48 17,70 4,00 0,00
10,00 14,48 17,460 9,00 0,00
11,02 24,00 15,60 7,30 0,00

9,99 18,80 17,70 7,50 0,00
4,00 24,64 14,86 7,50 1,50
11,02 24,48 2,10 10,5%0 0,00
0,00 27,12 16460 3,00 0,00
7,36 14,48 10,30 3,00 0,00
4,34 19,12 11,90 4,50 0,00
9,55 16,48 12,10 7,50 0,00
8,51 10,80 17,10 6,00 0,00
.19 18,00 14,80 7,50 0,00
0,00 19,18 17,00 &,00 0,00
0,68 14,48 10,20 7,50
.17 16,48 b a0 T
1.87 1%, EB 0,00
0,00 17,40 , 0,00
0,85 iy 4,50 0,00
/
A
P .
Fudommn

G

Total

ary
-

/i

3,00
1,50
0,00
1,57
¢, 00
217
0,00
1,50
1,72
0,00
1,50
0,00
2,32
0,00
5,00
0,00

-
&
/g

1,00

107,92
101,73
83,70
61,77
76,03
87,773
47,7
b4 B9
43,88
63,50
42,70
41,22
S6, 18
5%,85
54,7
52,29
51,59
47,42
46,31
45,65
43,38
47,41

49,00
37,70
F1,08
30,30
28,18
25,10
24,90
24,05
23,47

L4 w
PN i

14,07
15,71



CORTE SUPREMA BE JUETICIA Fag.No.y 1
SECRETARIA DE SUPERINTENBENCIA Fechar 18/04/2023
SECCION PERSONAL

REGISTRO PERMANENTE DE ASPIRANTES A SUBROGANCIAS BEL SPPLP
LISTRED PUNTAJES DRJETIVOS

argo —----1 320806 SUBSEC.REG.FROV.TORTURAS DEL SPFRDF{SEC.Cal.)

Funcion ———3: Subsecretario de Reg Prov de Violsnoia Institucional
Dependencia: 401001 Defensoria Frovincial

Localidad - Santa Fe

Fecha de CAlculo: 13703872023

Fos Fostul ante &) I £ . F {3 _,Iafgi A

-

i Sarrano, Elisabet lleana .90 9,97 18,80 17.70~ 7,50 0,00~ 1,50 &4,89 40,00
\? oA ~

DUARDUG m. . BORDAS
SECRETARIO DE GOBIERNG
- JORTE SUPREMA DE JUSTICK




CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
SEERETARIA DE SUPERINTENDENCIA
SECCION PERSHMAL

REGISTRE PERMANEMTE D

Fag.Mo.: 1
23

ASPIRANTES A QUBRDGANCIAS BEL SFFBP

LISTALE FUNTRJES OBJETIVOS

Cargp —----p 320274 JEFE GEMERAL DE

Funcion ==

REGLER -

Dependenciar 404001 Defensoria Regional - Circuns.d

Localidad ~3 Heconguista
Fecha de Calculor 1570372023
Ffos Fos tul ante A

1 Alegre, Monice Magdalena
£ Baragiocla, Sorava Pamela
3 Buiroz Martinez, Laura

4 Serrano, Elisabet Ilgana
3 Ordano, Carlos Maria

4 Aguirre, Sandra Lucrecia
7 fcguavita, Mestor Jduan

g Zilli, Javier Aleiandrn
Buiroga, Josse Manuel

10 Taltarico, Bruno Bantiago
il Callone. Maria del Pilar
1l Lopex, Luisina baniela

1% Gutilerrezr Barigliano, Migusel &

27 .49
8,40
1,88
%30

14,48

13,80

11,89
5,08

T
£y A0
4,50
T fd

4,08

~G

donet

It

9,22

730

12,00

2,99
0,00
4,51
£,51
0,00
G 4 655
1,70
1,87
3.87
0L 55

11, 28
24,80
20,00
18,80
27,17
12,96
10,80
20,00
14,45
134,60
15,28
5,49
16,48

T

Fechas 18/047202

GFPBRFICAT BEC.DIETY
3 Director Hegional de Sestion Aadeinistrativa v

Detensiva

D 3 F

0,00
1,50
G400
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17,00 9,00
18,00 7400
17,20
17,76
1o, a0 3

168,00 7,

17,10 G, 00
18,00 &

10,20 7
18, G0
17,7

7 AR
P4} IS EDUARDU u. p. BORDAS

SECRETARIO DE GOBIERNG
LORTY SUPREMA DEF JUBTICI

V

E

Total

73,98
49,00
67,08
44,89
42,70
61,77
54, 7]
49,08
7, 42
47,720
45,45
43,49
42,41

A

40,00
37,30
36,26
35,08
33,90
33,39
29,31
26,53
25,63
25,52
24,68
2351

22,93

TS

=%




CORTE SUPRENA DE JUSTICIA Pag.Ho.: 1
GECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA Fecha: 18/04/2023
SECCION PERGONAL

REGISTRO FERMANENTE DE AGFIRANTES A SUBROGAMCIAS DEL SPPDP
LISTADO FUMTAJES DBJETIVOS

Hargo —-=-—3 J200746 JEFE GENMERAL DE REGION — SPFPFLUA(LSEL.WDIET)
Fungion -——3 Direcior Kegional de Gesizon administrativa v Detensiva
Dependensias 408001 Detencsoris Reaional - Oircunz.b

Localidad —3 Rafasla

Fecha de Calcowlo: 1570372085

o FPos tuwlan toa ' i It E 4

1 Buiroga. dose Manuel 1254 G4 493,74 10,40 7250 Gy 30
¥ Sraraftia. Lumila Magald Pauhe 14,870 55,120 19,00 P, 00 1,50
5 Gomer, Maria Dolores 8. 19,22 58,48 2,00 6,00 0,60
Piccioni, Anabsla ) h 10,000 24,48 18,60 7,00 0,00
% Capllionh, Julieta Hosa 11 11583 25,60 14,70 7,00 0,00
Bascolo, Antonela Pielisa 14,06 12,468 16,48 146,70 .00 3,00
Serrano, Elisabet lleana 7,40 9. 18,80 17,70 7590 0,00
ODrtano, Carles Maria 14,48 G,00 Z7,1Z 14,40 .00 G .00
dcquavita, Mestpr Juan 11,80 8,91 10,80 17,10 4,00 G.00
Zi1lti, Javier Alejandro G, 08 6,00 20,00 18,00 &4 00 .00
L Sorbellini, Florencia 5, 410G G002 15,44 146,80 7,0l 3,00

12 Tallarico, Bruno Santiago &40 P70 13,60 70 0,00

Galan, Maria Josefina 7. 04 2.1 1&,48 Lad 1y 5
Callone, Maria del Filar Joset 4,80 1,87 15,28 Y, # 5 e (30
5 Gutierrer barigliano, Miguel A 4,08 0,80 14,48 146434 i 5,00
Rpmang, VYictoria 700 0,00 ¥ . G, 00

EDUARD( M. P. BORDAS
SECRETARIG DE GOBIERNG
ORTE SUFREMA DE JUSTICI

G

0,40
F.00
0,00
3,00
3,00
3,00
1,50
1,560
0,00
0,00

0,00
0,00
0,400
0,00

Total

524,70
92,045
83, 70
75,04
73,31
71,97
64,89
42,70
54,

8

45,465
47,41
40,70

A

40,00
7,01
4,38
5,72
5,58
5, 46
4,94
4,77
4,43
3,74
3,67
3,59
3,53
3,48
523

3,10




